

# Årsredovisning

## der LS AB

Organisationsnummer: 559461-8505  
Räkenskapsår: 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Örebro

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lars Schjölín  
Styrelseledamot  
2026-02-01

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit uppdrags- och konsultverksamhet inom området inkomstdeklaration. Bolaget har dessutom under året ägt och förvaltat aktier i andra bolag.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% jämfört med föregående år och beror på minskad omfattning av interimsverksamheten inom redovisning.

### Flerårsöversikt

	2025-02-01 -2026-01-31	2023-12-11 -2025-01-31
Nettoomsättning (kr)	131 800	832 250
Resultat efter finansiella poster (kr)	34 480	1 021 461
Soliditet (%)	81,6	72,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>1 021 461</b>	<b>1 046 461</b>
Beslut på årsstämma 250201		1 021 461	-1 021 461	0
Utdelning på årsstämma 250201		-420 000		-420 000
Utdelning på extra bolagsstämma 260101		-325 000		-325 000
Årets resultat			34 480	34 480
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>276 461</b>	<b>34 480</b>	<b>335 941</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	276 461
Årets resultat	34 480
<b>Medel att disponera</b>	<b>310 941</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	310 941
<b>Summa</b>	<b>310 941</b>

## Resultaträkning

	Not	2025-02-01	2023-12-11
	1	2026-01-31	2025-01-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		131 800	832 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>131 800</b>	<b>832 250</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-8 706	-62 565
Personalkostnader	2	-107 955	-859 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-116 661</b>	<b>-921 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 139</b>	<b>-89 739</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 077 046
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 341	34 154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 341</b>	<b>1 111 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 480</b>	<b>1 021 461</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 480</b>	<b>1 021 461</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>34 480</b>	<b>1 021 461</b>

## Balansräkning

	Not	2026-01-31	2025-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 000	6 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46 492	194 711
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 492</b>	<b>194 711</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 252	1 239 217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>359 252</b>	<b>1 239 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>405 744</b>	<b>1 433 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>411 744</b>	<b>1 439 928</b>

## Balansräkning

	Not	2026-01-31	2025-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 461	0
Årets resultat		34 480	1 021 461
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>310 941</b>	<b>1 021 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>335 941</b>	<b>1 046 461</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		75 803	393 467
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>75 803</b>	<b>393 467</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>411 744</b>	<b>1 439 928</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-02-01	2023-12-11
	2026-01-31	2025-01-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	
Inköp	0	11 665
Försäljningar	0	-5 665
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-01.

Lars Schjölín  
Lars Schjölín  
2026-02-01